

## **AV08 ApS**

**Vesterleds Allé 3**

**2605 Brøndby**

**CVR-nr. 31 43 02 59**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2022**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
7. juli 2023

---

Claus Bo Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AV08 ApS  
Vesterleds Allé 3  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 43 02 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 8. maj 2008

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

### Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 360.753, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.299.339.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>601.122</b>	<b>571.551</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-15.293	-15.293
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>585.829</b>	<b>556.258</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	-13.333	0
Finansielle indtægter	2	8.279	0
Finansielle omkostninger	3	-114.514	-148.819
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.261</b>	<b>407.439</b>
Skat af årets resultat	4	-105.508	-89.618
<b>Årets resultat</b>		<b>360.753</b>	<b>317.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		360.753	317.821
		<b>360.753</b>	<b>317.821</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	4.033.948	4.049.241
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.033.948</b>	<b>4.049.241</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.033.948</b>	<b>4.049.241</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.945	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.734	0
Andre tilgodehavender		1.401	3.034
<b>Tilgodehavender</b>		<b>354.080</b>	<b>3.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>399.689</b>	<b>457.799</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>753.769</b>	<b>460.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.787.717</b>	<b>4.510.074</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.174.339	1.813.586
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.299.339</u></b>	<b><u>1.938.586</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		450.809	419.573
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>450.809</u></b>	<b><u>419.573</u></b>
Banker		1.203.722	1.424.422
Deposita		280.058	275.551
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.483.780</u></b>	<b><u>1.699.973</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	225.352	208.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.325	104.704
Gæld til kapitalinteressere		5.788	0
Selskabsskat		74.272	57.552
Anden gæld		85.052	81.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>553.789</u></b>	<b><u>451.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.037.569</u></b>	<b><u>2.151.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.787.717</u></b>	<b><u>4.510.074</u></b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.813.586	1.938.586
Årets resultat	0	360.753	360.753
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.174.339</b>	<b>2.299.339</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.495.765	1.620.765
Årets resultat	0	317.821	317.821
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.813.586</b>	<b>1.938.586</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.293	15.293
	<b><u>15.293</u></b>	<b><u>15.293</u></b>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	734	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	7.545	0
	<b><u>8.279</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.069	578
Andre finansielle omkostninger	113.445	148.241
	<b><u>114.514</u></b>	<b><u>148.819</u></b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.272	57.552
Regulering af udskudt skat	31.236	32.066
	<b><u>105.508</u></b>	<b><u>89.618</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.248.050</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.248.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	198.809
Årets afskrivninger	<u>15.293</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>214.102</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>4.033.948</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Kostpris 1. januar 2022	<u>13.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.333</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Værdireguleringer	<u>-13.333</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-13.333</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CHL 1 ApS	Ishøj	33,33%	-240.453	-280.453

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.632.941	1.429.074	225.352	152.784
Deposita	275.551	280.058	0	0
	<b>1.908.492</b>	<b>1.709.132</b>	<b>225.352</b>	<b>152.784</b>

### 8 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ACJ Service ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.429 er der stillet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på t.kr. 4.034. Pantet udgør t.kr. 3.780.
